

Tuszyn, dnia 16 lipiec 2019 roku

**Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie
ul. Brzezińska 86a, 95-080 Tuszyn**

**INFORMACJA O WYNIKACH NABORU NA STANOWISKO
Kierownika ds. Eksploatacji
(cały etat)**

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie informuje, że w wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko urzędnicze - Kierownika ds. Eksploatacji (cały etat) na ww. stanowisko zostanie zatrudniony Pan Adrian Nieśmiałek zamieszkały w Łodzi.

Uzasadnienie:

Ogłoszenie o naborze ukazało się 12 czerwca 2019 roku na tablicy ogłoszeń Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie.

Termin złożenia aplikacji upływał w dniu 24 czerwca 2019 roku o godzinie 14:00.

Na ogłoszony nabór w podanym wyżej terminie wpłynęła jedna oferta aplikacyjna.

Po analizie otrzymanej oferty Komisja Konkursowa stwierdziła, że oferta spełnia wymogi formalne i zaprosiła kandydata na rozmowę kwalifikacyjną, co było drugim etapem naboru.

W dniu 1 lipca 2019 roku o godz. 14:00 przeprowadzona została rozmowa kwalifikacyjna Komisji Konkursowej z kandydatem. W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej kandydat przedstawił swoją osobę – zdobyte wykształcenie oraz doświadczenie zawodowe. Po zakończonej rozmowie kwalifikacyjnej członkowie Komisji Konkursowej wyrazili swoje opinie związane z kandydatem. Komisja stwierdziła, że kandydat posiada wystarczającą wiedzę teoretyczną niezbędną do pracy na stanowisku Kierownika ds. Eksploatacji oraz doświadczenie zawodowe wystarczające, zdaniem komisji, do podjęcia pracy na ww. stanowisku. W ocenie Komisji Konkursowej kandydat spełnia warunki do podjęcia pracy i właściwej realizacji zadań na stanowisku Kierownika ds. Eksploatacji w zakresie wymienionym w ogłoszeniu o pracę.

W związku z powyższym Komisja wyłoniła kandydata na pracownika na stanowisku Kierownika ds. Eksploatacji tj. Pana Adriana Nieśmiałek zam. Łódź.

Wobec powyższego nabór na ww. stanowisko został zakończony.

Na stanowisko urzędnicze Kierownika ds. Eksploatacji w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie zatrudniony zostanie Pan Adrian Nieśmiałek zamieszkały w Łodzi.

W związku z powyższym nabór na wolne stanowisko urzędnicze - Kierownika ds. Eksploatacji w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie uznaje się za zakończony.

p.o. DYREKTORA
ZWiK w Tuszynie
Mateusz Wymysłowski
mgr inż. Mateusz Wymysłowski